
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de março de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 293, DE 1º DE MARÇO DE 2017.

• RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 004/2017.

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C452C56C1B3DFC79073ACEFF375C8E13



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de março de 2017 Ano 1

Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 
GABINETE DA PREFEITA 

              Praça 10 de Novembro, 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000 
              CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone: (73) 3537-2125 
              E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 293, DE 1º DE MARÇO DE 2017. 

 

 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder a funcionária, ARLISSON JESUS DE OLIVEIRA, admitida em 

03/01/2005, CPF nº 009.349.615-06, RG nº 0933114788 – SSP/Ba, CTPS nº 62459 – 

Série nº 00079-Ba, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS  na 

função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, 01 ano de  LICENÇA SEM 

VENCIMENTOS, devendo gozá-la a partir de 17/03/2017 a 16/03/2018. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 1º de Março de 2017. 

 

 

 

Ana Cléia dos Santos Leal 

Prefeita 

 

 Republicação por incorreção. 

Concede o pedido de LICENÇA SEM 

VENCIMENTOS a funcionária ARLISSON 

JESUS DE OLIVEIRA e dá outras providências.  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D9F9B1802C34C1739DE4D262F1D03FE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

	

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o 
resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 004/2017, Menor Preço POR LOTE, tendo 
como objetivo aquisição de Gás de cozinha GLP, Água mineral galão de 20Lts e respectivos vasilhames, para atender 
as necessidades das diversas Secretarias Municipais, deste Município. Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou 
ao seguinte resultado abaixo, declarando as empresas vencedoras do certame, pois apresentaram as menores 
propostas e toda a documentação exigida pelo edital de preção, ficando da seguinte maneira: 
 
LOTES EMPRESAS PROPOSTA VENCEDORA 

1 COMGAS COMERCIAL DE GÁS IPIAU LTDA – EPP, CNPJ: 06.370.830/0001-97. R$ 131.920,00 
2 TEIXEIRA DA SILVA COMÉRCIO DE GÁS – ME, CNPJ: 11.009.655/0001-47. R$ 15.440,00 

 
 
Ibirataia – BA, 07 de Março de 2017. 
_______________________________ 
          Edson Levi Ramos Meira 
           Pregoeiro Municipal 
 
 

 
 
 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CB48B603FF5BED96048439FB0344CE76

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

 
PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 

 
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017. 

 
A Equipe de Pregão da Prefeitura de Municipal de Ibirataia - BA, 
torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial n° 
017/2017, marcada para o dia 16 de Março de 2017, às 14:00 horas, 
foi cancelado, para reformulação do seu Termo de Referência. Assim 
que as reformulações necessárias forem concluídas, será 
disponibilizado um novo Edital com uma nova data de abertura.   
Qualquer informação favor entrar em contato com o setor de 
Licitações, localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia 
de Cima, CEP – 45.580-000, tel. (73) 3537-2125, Ramal 206, no 
horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro 
Municipal. 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C452C56C1B3DFC79073ACEFF375C8E13


		2017-03-20T11:47:31-0300




